

## **GÖRÜNÜRLÜK FAALİYETLERİ**

1-Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 2018/16 nolu Genelgesi ile 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlık çalışmaları ve hazırlık programında belirtilen usul -esaslar ve takvim doğrultusunda 25 Eylül 2018 tarihinde İlçemize bağlı resmi-özel tüm okul ve kurumlarımıza ve tüm bürolarımıza hazırlanması ile ilgili duyurular resmi yazı ile bildirilmiştir.

2-2019-2023 Stratejik Planı ile ilgili Üst Kurul ve Stratejik Planlama Ekibi Kaymakamlık Makamının 02.10.2018 tarih ve 18070359 sayılı onay ile oluşturulmuştur ve üst kurul ile ekipte görevli tüm çalışanlara resmi yazı ile duyurulmuştur. Söz konusu üst kurul ve stratejik planlama ekibi ile 15.10.2018 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürü Ayhan DAĞLI başkanlığında bir toplantı yapılarak kurul üyeleri ve ekipler bilgilendirilmiştir.

3-İlçemize bağlı tüm Okul ve kurumlar tarafından oluşturulan üst kurul ve stratejik plan ekiplerinin listeleri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiştir.

4-İlçemizin 2019-2023 Stratejik Planında bulunması gereken Stratejik Plan Dış Paydaş Analiz tespitini yapmak için Dış Paydaşlarımız (Çukurova Kaymakamlığı, Çukurova Nüfus Müdürlüğü, Çukurova Gıda Tarım ve Hayvancılık Müd., Çukurova Mal Müd, Sosyal Yardımlaşma ve Daşanışma Vakfı Başk., Adana Büyükşehir Belediyesi, Turizm İl Müd, Çukurova Belediyesi, Çukurova Üniversitesi, TÜİK Adana Şube Müd, Gençlik ve Spor İlçe Müd, Adana Sanayi Odası Başk, Adana Ticaret Odası Başk, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müd.) için hazırlanan anket ilgili kurumlara gönderilerek cevaplarının Strateji Geliştirme Bürosuna mail olarak gönderilmeleri sağlanmıştır.

5-Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2019-2023 Stratejik Planı hazırlanırken katılımçılık anlayışına uygun olarak bütün çalışmalarla ilgili taraflar dahil edilmeye çalışılmıştır. Buna göre hazırlanan İç Paydaş Anketi Stratejik Planda paydaşların bilgilerinden fayda sağlamak amacıyla hazırlanmış ve ilçenin web sitesinde yayınlanarak ilçemize bağlı resmi özel tüm okul ve kurumlarımız ile tüm şube müdürlükleri ve tüm personellerin katılması sağlanarak sonuçları alınmıştır.

6-Müdürlüğümüze bağlı tüm büroları ilgilendiren 2019-2023 Stratejik planında yer alması planlanan Performans göstergeleri tablolarının mevcut duruma göre doldurulması istenmiştir.